様式第１号（第２条関係）

浄化槽設置及び管理申請書

年  月  日

八丈町公営企業管理者 殿

住宅所有者  住 所

氏 名

（自署又は記名押印）

電 話

次のとおり浄化槽を設置したいので、八丈町浄化槽設置管理事業条例第６条の規定に

より申請します。

浄 化 槽 使 用 者 住 所

氏  名  ・  電  話

設 置 場 所 八丈町 番地

使 用 予 定 人 員 人

建 物 種 類
□家庭用浄化槽

□業務用浄化槽（ ）

建 物 床 面 積 ㎡

建物配置図・設置位置図 別添配置図・位置図のとおり

現 在 の 処 理 方 法 □新規 □汲取り □単独処理浄化槽 □その他

備 考

 設 置 用 地 使 用 同 意 書

   上記浄化槽の設置において、無償での土地の使用に同意します。

年   月   日

土地所有者 住 所

氏 名

（自署又は記名押印）